中国地质大学（武汉）学术委员会

关于召开学术委员会 2018 年全体会议的通知

（第一轮）

各位委员：

根据中国地质大学（武汉）学术委员会章程规定，经学术委员会

主任办公会研究决定，将于近期召开校学术委员会 2018 年全体会议，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

1.全体会议

时间：2018 年 12 月 19 日（周三）下午 14:30

  地点：八角楼

 参会人员：学术委员会全体成员、各专委会全体成员、特邀校

领导、部门领导及教师代表

2.分组讨论会

 时间：2018 年 12月 20-22 日（各小组至少选择一个单元时间）

 地点：各小组自定

 参会人员：见分组名单

二、会议内容

交流和研讨校学术工作、建设现状和发展建议。

1.全体会议上邀请校学术委员会和有关职能部门负责人/专家做

主题报告：

（1）李建威：学科发展战略（待定）         （15 分钟）

（2）龚一鸣：教育教学工作战略（待定）     （15 分钟）

（3）周爱国：人才队伍建设战略（待定）     （15 分钟）

（4）杜远生：科技发展战略（待定）         （15 分钟）

（5）吴敏：学术道德建设战略（待定）       （15 分钟）

2.分组讨论学校学术工作和建设现状，提出学术发展建议，并由

召集人会同小组秘书进行意见汇总，向学术委员会主任办公会汇报。

三、分组人员安排

第一组：

召集人：吴敏  秘书：宁伏龙

参会代表名单（11+2 人）

关庆锋  成金华  杜远生  张宏飞  陈  刚  郑建平  胡圣虹

殷鸿福  郭海湘  黄  娟   蔡之华

第二组：

召集人：龚一鸣  秘书：罗银河

参会代表名单（29+2 人）

马昌前  王占岐  王林清  文国军  吕国斌  刘修国  刘惠华

严春杰  杜远生  李宏伟  李  珍  杨  汉  何  勇  余  敬

余瑞祥  张宏飞  张荣红  郝  翔  姚光庆  贾洪彪  徐义贤

殷坤龙  高翔莲  唐辉明  梁  杏  傅安洲  童金南  赖旭龙

戴光明

第三组：

召集人：李建威   秘书：何勇、段平忠

参会代表名单（33+3 人）

丁华锋  马  腾  马昌前  王力哲  王典洪  王亮清  王焰新

成金华  刘安平  刘勇胜  杜远生  李江风  杨明星  杨树旺

张宏飞  金振民  赵  冰  赵来时  郝  芳  胡圣虹  胡祥云

柯汉忠  徐四平  殷鸿福  高翔莲  黄德林  董元兴  蒋少涌

蒋国盛  储祖旺  谢  忠  鲍征宇  解习农

第四组：

召集人：杜远生  秘书：章军锋、沈传波

参会代表名单（32+3 人）

丁华锋  马  腾  王  琪  王力哲  成金华  成秋明  刘安平

刘崇炫  严  良  苏爱军  李江风  吴  敏  沈锡田  张宏飞

金振民  周爱国  赵  冰  胡圣虹  殷鸿福  高翔莲  唐辉明

董  范  董元兴  蒋少涌  蒋国盛  程寒松  傅安洲  褚祖旺

童金南  谢  忠  谢树成  解习龙

联系人：学术委员会办公室  段平忠

联系电话：027-67886241，13971167195

联系邮件：duanpz@cug.edu.cn

中国地质大学（武汉）学术委员会

2018 年 11 月 19 日